CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

EQUILIBREUR DE CHARGE 1.5T POUR BATTERIE VEH
Référence : OH 0260
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EQUILIBREUR DE CHARGE 1.5T POUR BATTERIE VEH

3701555318844

Cet outil est une aide indispensable au déplacement et ala manipulation des batteries de
veéhicules électriques.
Ses quatre sangles garantissent la stabilité de la charge en répartissant le poids.

Capacité de charge maximale : 1.5T

Composition :
- 1 barre principae

- 2 barres transversales
- 4 sangles avec boulons a adl a chagque extrémité
- 1 crochet supérieur pour le levage

2 ans

VL

1 450 mm

900 mm

750 mm

150T

Tarif Normal (TN)



Procédurede DIAGNQOSTIC
Garantie

WARRANTY a

*Prix public HT : 890 €
*Tarifs utilisateurs conseillés applicables du 01/09/2025 au 31/08/2026

CLAS Equipements Tel: +33(0) 479726222 Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
83, chemin de la CROUZA Fax : de 13h30 a 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France




